
012019

No. コード番号 部 品 名 称 個数 備　考

3
1

4
4
1

アルミマイティーセット台ＡＬ－Ｒ

No. コード番号 部 品 名 称 個数 備　考
1
2

7146601
7146602
7146603
7146604

41
2

3
4

171466055

10
11
12
13
14 1

1
16

8
8
4

6 7146607
7146608
7146609
7146610

7146615
7146616
7146617
7146618

7146612
7146611

7133006
7146613
7146614

8
7
8

89

15
16
17
18 4

０－００

パーツリストN
7146600

ベルトカバー
把手

防振ゴム
ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ

セムス

ボルト

セムス

ナット
ワッシャー

ナット
ワッシャー

ワッシャー

M5x25

M10x150

419 7146619 ボルト M6x15

M6x45 セムス

M8
M8

M6
M6

M10

台枠

Uボルト

ナット
フランジナット

M8x45 セムス

M8

M10
M8

レール（ナット挿入用）
レール

２

２
１

11

12

19

９

９

９

９

13

14

３

10

10

17
18

15
16

８

６

７

５

４４

４


